Des tondeuses a conducteur marchant dotées
de performances élevées pour une qualité de coupe
parfaite et un bon ramassage en toutes conditions.

e Puissants moteurs pro a faible consommation

¢ Allumage électronique associé au décompresseur
automatique pour des démarrages faciles

e Entrainement par cardan

e Embrayage de lames a disques

e Grandes roues montées sur roulements

* Maniabilité et sécurité

e Entretien simplifié

| arge bac de ramassage avec filtre
anti-poussiere

e Kit mulching et déflecteur arriere
disponibles en option

LARGEUR DE COUPE :

53 cm pour une tonte efficace
et irréprochable



ROBUSTESSE EPROUVEE :
carter anticorrosion résistant

en aluminium renforcé

MODELES
MOTEUR

COUPE

DIMENSIONS

FACILITE D’UTILISATION
ET EFFICACITE : hauteur
de coupe facile a modifier,

commandes ergonomiques

PUISSANCE

DEMARRAGE
TRANSMISSION
RESERVOIR DE CARBURANT
EMBRAYAGE DE LAMES
CARTER DE COUPE
VITESSE D’AVANCEMENT
LARGEUR DE COUPE
HAUTEUR DE COUPE
CAPACITE DE RAMASSAGE
LONGUEUR

LARGEUR

HAUTEUR

POIDS

ws21 [INEY

HONDA GXV 160 ; 163 cm?, 6 ch
Manuel par lanceur

Mécanique

2 litres

a disques

En aluminium renforcé

2,8 km/h lente - 4,3 km/h rapide
53cm

de 15a 77 mm / 7 positions

75 litres

1810 mm

580 mm

1260 mm

50 kg

W821 Pro

HONDA GXV 160 ; 163 cm?, 6 ch
Manuel par lanceur
Mécanique

2 litres

a disques

En aluminium renforcé

3,6 km/h lente - 5 km/h rapide
53cm

de 22 a 82 mm / 7 positions
75 litres

1810 mm

580 mm

1260 mm

59 kg

W721 Pro HST

182 cm?, 6 ch

Manuel par lanceur
Hydrostatique

2,4 litres

a disques

En aluminium renforcé
0a6,1 km/h

53cm

de 22 a 82 mm / 7 positions
75 litres

1810 mm

580 mm

1260 mm

65 kg



